GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 019/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2016 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue abaixo.

Grande Área Área Nome do Candidato P.E Situação

Ciências da Saúde

Ciências Médicas I

Ana Cristina Amaral Torres e Hermidorff 9,0 Classificada

Daise Amaral Torres 8,5 Classificada

Flávia Gattass de Oliveira 9,5 Classificada

Ciências Médicas II Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas III Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas IV Carla Leal Bortoli Rodrigues 9,5 Classificada

Ciências Médicas V Thalita Priscila Peres Seabra da Cruz 9,0 Classificada

Ciências Médicas VI Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas VII Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas VIII Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas IX Não houve inscrito --- ---

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências da Saúde

Ciências da Saúde

Ciências Médicas X Lucimar de Lara Aires Silvestre dos Reis 9,5 Classificado

Ciências Médicas XI Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas XII Nivaldo Cortela 9,2 Classificado

Ciências Médicas XIII
Cesar Prado de Souza N.C Eliminado

Rosevelt Ramsay Torres Júnior 9,0 Classificado

Ciências Médicas XIV Olga Soares da Silva Alvares 9,5 Classificada

Ciências Médicas XV Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas XVI Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas XVII Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas XVIII Marco Antonio Rondon Silva 8,5 Classificado

Ciências Médicas XIX Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas XX Não houve inscrito --- ---

Ciências Médicas XXI

Aline de França Mangueira N.C Eliminada

Cláudia Maria Dias Moreira 9,75 Classificada

Cristiane Malho Abbade Gouveia Sebastião 7,0 Classificada

Dayane Paula Ferreira 9,0 Classificada

Debora Bertolin Ferreira N.C Eliminado

Eduardo dos Santos Garcia 10,0 Classificado

Elaine Nunes Mota 6,0 Eliminada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências da Saúde

Juliana Ferreira Ura Berlanga 9,0 Classificada

Ciências Médicas XXI

Luciana Silva Lobo 10,0 Classificada

Luciano Castelo Moraes 9,75 Classificado

Sarah Argenti Alvarenga 9,75 Classificada

Tania de Souza Lopes 6,0 Eliminada

Tatiane Amorim de Matos 10,0 Classificada

Ciências Médicas XXII

Edilaura Nunes Rondon N.C Eliminada

Elaine Cardozo Cebalho N.C Eliminada

Hugo Dias Hoffmann Santos 8,90 Classificado

Luciana Marques da Silva N.C Eliminada

Ludymilla Barboza da Silva 9,70 Classificada

Ciências Médicas XXIII

Edmilson Tavares de Oliveira 7,2 Classificado

Jane Nunes Mota N.C Eliminada

Marcella Sayão de Paula Leite Baptista Castrillon 7,5 Classificada

Nayara Fernandes Rodrigues 6,5 Eliminada

Rodrigo Fernandes Ferreira Brito 8,9 Classificado

P.E = Prova Escrita           N.C = Não Compareceu

Cáceres, 18 de abril de 2016.

Alcione Lescano de Souza Júnior
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 1580/2015